



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

Red. Kuraszkiewicz  
28.07.2020

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Gorzów Wielkopolski
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Fundacja „Współpraca” Numer KRS: 0000503795 Adres: 65-048 Zielona Góra, Al. Niepodległości 22 Numer konta bankowego: 42-1020-5402-0000-0902-0318-3373 PKO BP	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Fryderyk Sawicki; nr tel. 885 323 130 e-mail: <a href="mailto:dlafrzyderykaf@gmail.com">dlafrzyderykaf@gmail.com</a>  Wojciech Starszak; nr tel. 726 660 600 e-mail: <a href="mailto:fundacja.wspolpraca@gmail.com">fundacja.wspolpraca@gmail.com</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Kolonie letnia „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.08.2020	Data zakończenia	30.09.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne pn. „Kolonie letnia „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” będzie realizowane w trakcie 14 - dniowego obozu dla łącznie 25 dzieci oraz młodzieży w wieku 7-19 lat.  Do zadania zaproszeni zostaną uczniowie ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych z Gorzowa Wielkopolskiego. W kolonii uczestniczyć będzie mogło 25 dzieci i młodzieży. Podstawowym kryterium będzie wskazanie uczestników z rodzin zagrożonych przemocą, problemami alkoholowymi, pochodzących z rodzin o niskim statusie materialnym. Oprócz tego do zakwalifikowania uczestnika na kolonie będzie potrzebne wypełnienie przez opiekuna lub rodzica karty kwalifikacyjnej uczestnika wypoczynku.				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Kolonia letnia „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” zorganizowana zostanie w takim terminie, w których prognozy meteorologów będą wskazywały na pogodę umożliwiającą przeprowadzenie wykładów z tematyki uzależnień, patologii, prowadzenie działań szkoleniowych i instruktorskich na rzecz szeroko pojętego bezpieczeństwa, profilaktyki kultury fizycznej, zapobieganie przemocy i agresji wśród dzieci i ich rodzin. Zmagania rozgrywane będą w duchu fair-play, w poszanowaniu rywalstwa, godności ludzkiej i rekreacji. Oprócz tego chcemy, by dzieci i młodzież mogli spędzić wolny czas w rekreacyjnej miejscowości, gdzie będą mieli okazję do rozwinięcia turystyki, zwiedzania nieznanych sobie obszarów i miejsc, a także pogłębiania wiedzy historycznej o województwie lubuskim.

W trakcie kolonii każdego dnia z rana kadra przeprowadza będzie 15-minutową rozgrzewkę, mającą służyć poprawie kondycji, wybudzeniu organizmu i propagowaniu zdrowego stylu życia. Oprócz tego były organizowane zostaną liczne rozgrywki w piłkę siatkową, nożną, badmintona, szachy, warcaby itd. Odbędą się również rywalizacje w dyscyplinach wodnych tj. pływanie. W słoneczne dni dzięki wyspecjalizowanej kadrze prowadzona będzie nauka pływania.

Podczas kolonii dzieci i młodzież wielokrotnie uczestniczyć będą w wycieczkach po miejscowości Łągów oraz jej okolicach, w trakcie których podziwiałaby istniejące zabytki i atrakcje turystyczne, takie jak: zabytkowe kamienice, zamek z basztą, zabytkowe bramy i wiadukt, poniemiecki cmentarz, skansen maszyn rolniczych w Jemiołowie, amfiteatr itd. Dzieci również będą uczestniczyć w wycieczkach wokół Jeziora Łągowskiego i Trześniowskiego, dzięki którym mogą podziwiać dziewicze tereny, roślinność, zwierzęta oraz rzadko spotykane uroczyska. Nie zabraknie ognisk, na którym uczestnicy będą piekli kiełbasę, chleb i ziemniaki. Będzie to dobra okazja do integracji i nawiązywania przyjaźni. Organizowane będą wieczory dyskotekowe, podczas których dzieci i młodzież mogłyby się bawić oraz bliżej poznać.

Zostanie zabezpieczony sprzęt sportowy i wodny. Przejazdy uczestników zorganizowane zostaną bezpośrednim autokarem do ośrodka w Łągowie. W celu przeprowadzenia sprawnego oraz grupowego transportu beneficjentów wynajęty zostanie autokar, który zawiezie zgromadzonych do miejsca docelowego. Powrót analogicznie zorganizowany zostanie poprzez odwiezienie uczestników do miejsc zamieszkania.

Organizując te przedsięwzięcie umożliwimy również aktywne spędzenie wolnego czasu poprzez sport i rekreację. Stworzymy warunki bezpiecznego wypoczynku, wzbogacimy zainteresowania uczestników o nowe dyscypliny sportowe, odrywając dzieci od istniejących zagrożeń i problemów w ich miejscach zamieszkania.

Dojdzie do pogłębienia wiedzy o regionie, w którym odbyła się kolonia. Przeprowadzone zostaną zajęcia teoretyczne, wycieczki turystyczne, imprezy rekreacyjne, konkursy, zajęcia w terenie oraz spotkania z interesującymi gośćmi. Z pewnością będzie to jedyna szansa dla wielu osób na wypoczynek sportowo-rekreacyjny w tym okresie. Podczas projektu rozpowszechnione zostaną wiadomości na temat profilaktyki uzależnień, problemów w rodzinie, wolontariatu, jak również sportu i rekreacji. Całość przedsięwzięcia ma za zadanie aktywne i skuteczne przeciwdziałanie patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację właśnie tego rodzaju przedsięwzięć.

Jako organizator wychodzimy z założenia, że poprzez sport i rekreację młodzi ludzie najlepiej się integrują, nawiązują przyjaźnie i znajomości. Ta kolonia potwierdzi po raz kolejny nasze przekonanie odnośnie powyższej tezy.

Projekt przyczyni się do wzrostu aktywności społecznej i wykształtowanie świadomości obywatelskiej poprzez promocję wolontariatu i zachęcenie do aktywizacji społecznej. Następnym rezultatem w postaci rozwijania i promocji indywidualnej filantropii, wolontariatu, jak i społecznej odpowiedzialności osiągniemy poprzez współpracę z wolontariuszami na podstawie porozumień o wykonywaniu świadczeń wolontarystycznych podczas kolonii.

Podczas kolonii zorganizowany wykład z tematyki związanej z obchodami 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości przedstawi młodzieży, tak wyglądała droga naszej ojczyzny do odzyskania niepodległości oraz co dzięki temu zawdzięczają dziś.

Zrealizowane zadanie uzbroi w wiedzę teoretyczną i praktyczną bezpośrednio 25 beneficjentów. Dzięki temu przedsięwzięciu koloniści zostaną wyposażeni, poprzez aktywność sportową, prelekcje, warsztaty oraz zajęcia profilaktyczne, w środki umożliwiające zmniejszenie, a nawet uniknięcie zagrożeń uzależnień i zachowań patologicznych w rodzinie. Pobyt na obozie dla wyłonionej grupy 25 uczestników podniesie umiejętności interpersonalne i wzmocni ich rozwój intelektualny i osobowościowy. Wykształcą i uwydatnią się szczególnie takie cechy jak silna wola, szacunek, wytrwałość, które wraz z nabytą wiedzą będą oddziaływać bezpośrednio na najbliższe otoczenie. Uważamy jako organizator, że przeprowadzenie tej kolonii będzie kolejną cegiełką w działalności różnych stowarzyszeń w ramach pomocy dzieciom i młodzieży z rodzin najgorzej usytuowanych.

Miejscem realizacji zadania pn. „Kolonia letnia „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” jest Łągów.

Łągów Lubuski jest prawdziwą perłą turystyczną województwa lubuskiego, która z uwagi na swoje wyjątkowe położenie oraz właściwości geologiczne ma przyjąć nowy człon w nazwie miejscowości – Zdrój. Gmina Łągów jest zaliczana do obszarów I i II kategorii walorów turystycznych. Łągów jest miejscowością zabytkową. Znajduje się tam wspaniały zamek z murami obronnymi, zabytkowe bramy, mosty i wiadukty oraz muzeum i kościół. Miejscowość położona jest na terenie olbrzymich, urozmaiconych

kompleksach leśnych, sąsiedztwo dwóch jezior i bogatej fauny powoduje, że wytworzył się tu specyficzny mikroklimat. Teren został uznany za ekologicznie najczystszy. Lasy bogate w różnorodną roślinność, dużo ilość ptaków oraz wody bogate w ryby przyciągają miłośników przyrody, ciszy i piękna. Przepiękne jeziora rynnowe są doskonałym miejscem do uprawiania sportów wodnych takich jak: kajakarstwo, pływanie łodziami i rowerami wodnymi. Płetwonurkowie, ratownicy, pływacy znajdują tam doskonałe warunki do rozwijania swoich umiejętności. Na obszarze gminy znajdują się następujące rezerwy przyrody:

- rezerwat przyrody Nad Jeziorem Trześniowskim - chroni fragment lasu bukowego pochodzenia naturalnego, z domieszką innych gatunków drzew;
- rezerwat przyrody Pniewski Ług - chroni torfowisko przejściowe z charakterystyczną florą i fauną.

Kolonia odbędzie się w ośrodku Międzynarodowe Centrum Spotkań „Zameczek” położony jest na skarpie w odległości 50 metrów od jeziora. Posiada bazę noclegową w pokojach 2, 3 i 4 osobowych, które są wyposażone w szafki i wieszaki. Część pokoi posiada łazienki, pozostałe pokoje wyposażone są w umywalki z zimną i ciepłą wodą. Węży sanitarne z prysznicami i toaletami znajdują się w dolnych kondygnacjach budynków. Pokoje i łazienki są utrzymywane w czystości, bez wilgoci i zagrzybienia. Stołówka znajduje się w budynku głównym ośrodka i może pomieścić do 80 osób. Poza tym na terenie ośrodka znajduje się kawiarenka, dyskotekowa oraz sala telewizyjna, pełniąc jednocześnie rolę pomieszczenia do realizacji programu zajęć kulturo-oświatowych. Na terenie ośrodka znajduje się wielofunkcyjne boisko do piłki siatkowej, koszykowej oraz mini-nożnej. Ośrodek posiada sprzęt sportowy tj. : stoły tenisowe, piłki do gry w siatkówkę, koszykówkę i piłkę nożną oraz gry sportowo-zręcznościowe.

W ośrodku wyznaczono jest miejsce na organizowanie ogniska, konkursów i zabaw grupowych. Ośrodek posiada własną przystań, na której odbywa się kąpiel, gry i zabawy wodne, jak również prowadzona nauka pływania oraz posługiwanie się sprzętem wodnym takim jak: kajak, łódź, rower wodny. Warto zaznaczyć, że ośrodek posiada przystań i kąpielisko i jako jedyny ma w Łągowie ratownika. Należy również dodać, że w pobliżu naszego ośrodka znajduje się mini-kompleks urządzeń do ćwiczeń, z którego zawsze można skorzystać.

Kolonia zostanie zorganizowana na boiskach, na terenie przystani wodnej oraz na terenie parku krajobrazowego Buczyzna Łągowska.

## **PROGRAM DZIAŁAŃ**

### **1. Przygotowania do realizacji projektu.**

Z chwilą otrzymania informacji, że projekt otrzymał dofinansowanie rozpoczną się działania przygotowawcze i promocyjne tj.:

- przygotowanie projektu do realizacji;
- przygotowanie bloku edukacyjnego i warsztatowego;
- proces rekrutacji i promocji przedsięwzięcia;
- wykupienie ubezpieczenia, itp. sprawy związane już z samym wyjazdem;

W sierpniu nastąpi rekrutacja beneficjentów do projektu. W kolonii uczestniczyć będzie mogło 25 beneficjentów z Gorzowa Wielkopolskiego. Podstawowym kryterium będzie wskazanie uczestników z rodzin zagrożonych przemocą; problemami alkoholowymi oraz pochodzących z rodzin o niskim statusie materialnym.

### **2. Realizacja „Kolonii letniej „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej”.**

Organizacja 14-dniowej kolonii dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki alkoholowej.

Ramowy plan dnia przedstawia się następująco:

- 8.00 – pobudka;
- 8.10 – 8.30 – poranna gimnastyka;
- 8.30 – 9.00 – toaleta poranna;
- 9.00 – 9.30 – śniadanie;
- 10.00 – 13.30 – zajęcia programowe;
- 14.00 – 14.30 – obiad;
- 15.00 – 17.00 – zajęcia programowe;
- 17.00 – 17.20 – podwieczorek;
- 17.20 – 19.30 – zajęcia grupowe;
- 19.00 – 19.30 – kolacja;
- 20.00 – 22.00 – rekreacja, imprezy kulturalne, czas wolny;
- 22.00 – cisza nocna.

### **3. Rozliczenie merytoryczne – finansowe projektu.**

W trakcie rozliczenia merytorycznego nastąpi:

- zebranie sztabu organizacyjnego w celu dokonania analizy zrealizowanego projektu;

- prace sprawozdawczo-rozliczeniowe.

## KADRA

### Koordynator projektu

Osoba posiadająca doświadczenie w pracy przy projektach oraz współfinansowanych z innych źródeł. Koordynator będzie zobligowany do rozpowszechnienia dla uczestników karty kwalifikacyjnej, które zbierze od wszystkich przed odbyciem się kolonii. Kartę kwalifikacyjną wypełniają uczestnicy lub rodzice, jeżeli uczestnicy obozu będą niepełnoletni. Karta jest jednocześnie formą deklaracji uczestnictwa na kolonii lub zgody rodzica na wyjazd dziecka, musi ona zawierać ważne treści odnośnie stanu zdrowia uczestnika obozu. Będzie odpowiedzialny również za przepływ informacji. Koordynator projektu będzie także odpowiadać za rekrutację uczestników.

### Opiekunowie

To osoby, które będą zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych, najlepiej nauczyciele; studenci szkół wyższych kierunków i specjalności, których program obejmuje przygotowanie pedagogiczne, po odbyciu odpowiedniego przeszkolenia; słuchacze kolegiów nauczycielskich i nauczycielskich kolegiów językowych, po przeszkoleniu; osoby posiadające zaświadczenie o ukończeniu kursu dla wychowawców kolonijnych, obejmującego program określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej; instruktorzy harcerscy w stopniu co najmniej przewodnika; przodownicy turystyki kwalifikowanej oraz instruktorzy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego; trenerzy i instruktorzy sportowi. Osoba, powinna spełniać następujące warunki: mieć ukończone 18 lat życia; posiadać co najmniej średnie wykształcenie, nie być karana. Do obowiązków wychowawcy należy w szczególności: zapoznanie się z kartami kwalifikacyjnymi uczestników wypoczynku (choroby, alergie itp.), prowadzenie dziennik zajęć, opracowanie planów pracy wychowawczej grupy, organizowanie zajęć zgodnie z rozkładem dnia, sprawowanie opieki nad uczestnikami grupy w zakresie higieny, zdrowia, żywienia oraz innych czynności opiekuńczych, zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom grupy, prowadzenie innych zajęć zleconych przez koordynatora projektu.

### Kierownik kolonii

To osoba, która będzie zatrudniona na podstawie umowy cywilnoprawnej. Musi to być osoba, która ukończyła 18 lat, nie była karana, posiada co najmniej wykształcenie średnie, posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w wykonywaniu zadań dydaktyczno-wychowawczych lub opiekuńczo-wychowawczych, uzyskane w okresie ostatnich 15 lat. Do jego zadań będzie należało: opracowanie programu kolonii; opracowanie regulaminu kolonii i zapoznanie z nim wszystkich uczestników; zapewnienie warunków do pełnej realizacji programu i regulaminu kolonii oraz sprawowanie nadzoru w tym zakresie; zapoznanie uczestników kolonii z zasadami bezpieczeństwa oraz zapewnienie warunków do ich przestrzegania, w tym zapewni uczestnikom kolonii korzystanie wyłącznie z wyznaczonych obszarów wodnych; określanie zadań wychowawcy kolonii w zakresie realizacji programu, zapewnienia opieki i bezpieczeństwa uczestnikom; nadzorowanie zaopatrzenia uczestników kolonii w sprawny sprzęt i ekwipunek oraz apteczkę pierwszej pomocy; organizacja transportu, żywienia i noclegów dla uczestników kolonii; dokonywanie podziału zadań wśród uczestników kolonii.

### Obsługa techniczno-sędziowska

Będą to osoby pomagające przy organizacji konkursów, rywalizacji i zmagani sportowych w tym projekcie, a także przeznaczą na dodatkowe czynności techniczne, do zrobienia których będą oni potrzebni. Osoby te posiadają doświadczenie w organizowaniu różnych obozów i kolonii dla młodzieży z przeszłych lat.

### Prelegenci

Nauczającymi podczas kolonii będą wykładowcy psychologii Uniwersytetu Zielonogórskiego lub innych uczelni, a także osoby posiadające niezbędną wiedzę medyczną albo psychologiczną. Wszyscy prelegenci, których zaprosimy będą mieli wieloletnie doświadczenie w wykonywanym przez siebie zawodzie, dzięki czemu będą mogli dzielić się swoimi doświadczeniami, jak również odpowiadać na wszelkie pytania ze strony uczestników naszego obozu.

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie kolonii letniej z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej dla 25 osób z Gorzowa Wielkopolskiego	Obóz - 1.	Lista obecności i dokumentacja fotograficzna.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

We współpracy z innymi stowarzyszeniami i lokalnymi organizacjami oraz jednostkami samorządowymi podejmowaliśmy działania na rzecz lokalnych społeczności organizując liczne kulturalne spotkania, imprezy dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Od kiedy Fundacja została wpisana do KRS udało się nam dzięki środkom własnym i pomocy sponsorów zorganizować: zabawę mikołajkową dla dzieci, dzień seniora, dzień dziecka, liczne pikniki integracyjne, bal karnawałowy oraz zabawy tematyczne. Dodatkowo wspieraliśmy stowarzyszenia przy realizacji ich projektów, a członkowie naszej fundacji są także członkami innych organizacji, które prężnie działają na potrzeby swoich społeczności i posiadają doświadczenia przy realizacji i rozliczaniu projektów.

Fundacja "Współpraca" była opiekunem grupy nieformalnej przy składaniu projektu do ZLOP pod nazwą „POMOST-łączymy pokolenia” na wnioskowaną kwotę 5000zł - Projekt miał na celu aktywizację społeczną, między pokoleniami oraz mieszkańcami gminy Łagów. Celem było także powstanie pomostu, który przez kolejne lata będzie służył mieszkańcom. Zagospodarowanie plaży ułatwiło społeczności organizację spotkań rodzinnych i międzypokoleniowych.

Fundacja była też opiekunem projektu „Zróbmy coś dla siebie-zagospodarowanie ogólnodostępnej plaży nad Jeziorem Łagowskim” na kwotę 5000zł w ramach FIO mikrodotacji TRAMPOLINA-regionalny program wspierania inicjatyw obywatelskich. W ramach projektu została zagospodarowana plaża w celu usprawnienia integracji międzyludzkiej. Celem projektu było zmobilizowanie rodzin na wsiach do aktywnego spędzania czasu wolnego ze swoimi rodzinami na rzecz wspólnego dobra mieszkańców gminy Łagów.

W roku 2014 zorganizowaliśmy w ramach funduszy FIO następujące projekty pn.: "Samorządy Uczniowskie na start" oraz "Młodzieżowa Szkoła Liderów Społeczeństwa Obywatelskiego".

W roku 2015 zorganizowaliśmy:

- z funduszy FIO wypoczynek dla dzieci i młodzieży pn. "W zdrowym ciele zdrowy duch-Kolonia pod Basztą". Wypoczynek składał się z części dydaktycznej podobnej do tej, którą zawarliśmy w składanym przez nas wniosku oraz wypoczynkowej, obejmującej liczne czynności spędzania czasu wolnego, przy jednoczesnym rozwijaniu horyzontów i zainteresowań beneficjentów projektu, jak i poszerzania ich wiedzy;

- w ramach funduszy FIO "Ogólnopolskie Szkolenie Młodych Społeczników;

- międzynarodowy projekt „Polsko-ukraińska współpraca młodzieży” finansowany z Ministerstwa Edukacji Narodowej;

- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” współfinansowanej przez gminę Szprotawa.

W roku 2016 zorganizowaliśmy również pn. Kolonia letnia „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej. Jedna została zorganizowana dzięki dotacji z Urzędu Marszałkowskiego, a druga dzięki Gminie Szprotawa.

W roku 2017 Fundacja zorganizowała:

- kolonie dla 228 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowane ze środków Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim;

- kolonie dla dzieci i młodzieży współfinansowane ze środków gmin Sulęcín i Trzciel;

- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowaną ze środków gminy Przytoczna, miasta Żary oraz Samorządu Województwa Lubuskiego;

- „Obóz sportowo-rekreacyjny „Wakacje na sportowo”- Łagów” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowany ze Samorządu Województwa Lubuskiego;

- przedsięwzięcia „Obóz dla liderów grup”, „Edukacja obywatelska „Społeczeństwo obywatelskie”” oraz „Zlot młodzieżowy o charakterze profilaktycznym” współfinansowanych ze środków Samorządu Województwa Lubuskiego w ramach Lubuskich Inicjatyw Młodzieżowych.

W roku 2018 Fundacja zorganizowała:

- kolonie dla ponad 50 dzieci z Poznania, pochodzących z ubogich lub patologicznych rodzin współfinansowane ze środków Miasta Poznań.

- kolonie dla dzieci i młodzieży z województwa Lubuskiego pn.: Kolonia letnia w Łagowie Lubuskim z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” współfinansowane ze środków Lubuskiego Kuratora Oświaty i Samorządu Województwa Lubuskiego;

- „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” dla ponad 50 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowaną ze środków gminy Przytoczna, gminy Trzciel i Lubuskiego Kuratora Oświaty;

- „Obóz sportowo-rekreacyjny „Wakacje na sportowo” dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego współfinansowany ze Samorządu Województwa Lubuskiego;

- realizacja warsztatów historycznych i wycieczek pt.: „Historia w Trasie” dla ponad 30 młodych Lubuszan w ramach Lubuskich

Niepodległościowych i Inicjatyw Młodzieżowych.

- „Obóz sportowo-rekreacyjny dla seniorów w Łagowie” dla 23 seniorów współfinansowany z Samorządu Województwa Lubuskiego;

W 2019 roku zorganizowaliśmy:

- Polsko-Białoruska Wymianę Młodzieży w Polsce oraz na Białorusi współfinansowaną ze środków MEN i samorządu Województwa Lubuskiego, podczas której odbywały się liczne zajęcia sportowe, integracyjne, obywatelskie i historyczne;
- obóz sportowy dla młodzieży podczas "majówki" współfinansowany ze środków samorządu Województwa Lubuskiego;
- 2 kolonie dla 30 osób o charakterze sportowym i profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu województwa wielkopolskiego w okresie ferii letnich finansowane ze środków Urzędu Miasta Poznań;
- 10-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Łagowie Lubuskim dla 35 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków gminy Trzciel oraz Sulęcín;
- 14-dniową „Kolonie letnią „Żyj zdrowo, bezpiecznie i aktywnie” z elementami profilaktyki zdrowotnej i sportowej” w Lubniewicach dla 50 dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego finansowaną ze środków Gminy Szprotawa, Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty;
- kilkudniowe Szkolenie Młodych Społeczników dla 30 osób z województwa Lubuskiego, podczas których uczyliśmy młodzieży podstaw państwa obywatelskiego i wolontariackiego;
- 2 kilkudniowe sportowe integracyjne obozy międzypokoleniowe w Łagowie dla 40 osób finansowane ze środków Miasta Gorzów Wielkopolski;
- zakup sprzętu komputerowego do świetlicy publicznej w Łagowie Lubuskim;

## ZASOBY FINANSOWE

Jeśli chodzi o zasoby to 5 088 zł będzie pochodziło z wkładu osobowego, a 17 500 zł z Lubuskiego Kuratora Oświaty.

## WKŁAD OSOBOWY

### Obsługa techniczno-sędziowska

Posiadając 2 wolontariuszy i doświadczenie w organizowaniu różnych obozów dla młodzieży, ustaliliśmy, że łączna ilość godzin przypadających na konkursy, rywalizacje i zmagania sportowe w tym projekcie, a także czas przeznaczony na dodatkowe czynności (techniczne, do zrobienia których będą oni potrzebni, wyniesie 112 godzin (8 godzin dziennie). Analizując dalej, ilość naszych wolontariuszy przemnażamy razy 112 godzin, które przypadają na każdego z nich, co daje nam łączny wynik 224 godzin. Tą ilość czasu przemnażamy razy minimalną stawkę wynagrodzenia na godzinę pracy wolontariusza wynoszącą 12 zł i wynik końcowy wychodzi 2 688 zł.

### Koordinator projektu

Posiadając doświadczenie w organizowaniu różnych obozów dla młodzieży, ustaliliśmy, że łączna ilość godzin przypadających na pracę koordynatora wyniesie ok. 200 godzin. Te 200 godzin przemnażamy razy 12 zł/godzinę (minimalną stawkę dla zwykłego wolontariusza) i otrzymujemy liczbę 2400zł.

## POZOSTAŁA KADRA

### Opiekunowie

To osoby, które będą zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych, najlepiej nauczyciele; studenci szkół wyższych kierunków i specjalności, których program obejmuje przygotowanie pedagogiczne, po odbyciu odpowiedniego przeszkolenia; słuchacze kolegiów nauczycielskich i nauczycielskich kolegiów językowych, po przeszkoleniu; osoby posiadające zaświadczenie o ukończeniu kursu dla wychowawców kolonijnych, obejmującego program określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej; instruktorzy harcerscy w stopniu co najmniej przewodnika; przewodnicy turystyki kwalifikowanej oraz instruktorzy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego; trenerzy i instruktorzy sportowi. Osoba, powinna spełniać następujące warunki: mieć ukończone 18 lat życia; posiadać co najmniej średnie wykształcenie, nie być karana. Do obowiązków wychowawcy należy w szczególności: zapoznanie się z kartami kwalifikacyjnymi uczestników wypoczynku (choroby, alergie itp.), prowadzenie dziennika zajęć, opracowanie planów pracy wychowawczej grupy, organizowanie zajęć zgodnie z rozkładem dnia, sprawowanie opieki nad uczestnikami grupy w zakresie higieny, zdrowia, żywienia oraz innych czynności opiekuńczych, zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom grupy, prowadzenie innych zajęć zleconych przez koordynatora projektu.

### Kierownik kolonii

To osoba, które będzie zatrudniona na podstawie umowy cywilnoprawnej. Musi to być osoba, która ukończyła 18 lat, nie była

karana, posiada co najmniej wykształcenie średnie, posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w wykonywaniu zadań dydaktyczno-wychowawczych lub opiekuńczo-wychowawczych, uzyskane w okresie ostatnich 15 lat. Do jego zadań będzie należało: opracowanie programu kolonii; opracowanie regulaminu kolonii i zapoznanie z nim wszystkich uczestników; zapewnienie warunków do pełnej realizacji programu i regulaminu kolonii oraz sprawowanie nadzoru w tym zakresie; zapoznanie uczestników kolonii z zasadami bezpieczeństwa oraz zapewnienie warunków do ich przestrzegania, w tym zapewni uczestnikom kolonii korzystanie wyłącznie z wyznaczonych obszarów wodnych; określanie zadań wychowawcy kolonii w zakresie realizacji programu, zapewnienia opieki i bezpieczeństwa uczestnikom; nadzorowanie zaopatrzenia uczestników kolonii w sprawny sprzęt i ekwipunek oraz apteczkę pierwszej pomocy; organizacja transportu, wyżywienia i noclegów dla uczestników kolonii; dokonywanie podziału zadań wśród uczestników kolonii.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nocleg uczestników.	9 750		
2.	Wyżywienie uczestników.	14 000		
3.	Ubezpieczenie uczestników.	184		
4.	Wynajem sprzętu wodnego.	1800		
5.	Zakup środków dezynfekujących i higienicznych.	400		
6.	Obsługa techniczno-sędziowska.	2 688		
7.	Koordinator	2400		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		31 222	8625	22 597

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ców);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZESZARZĄDU FUNDACJA „WSPÓLPRACA”

Al. Niepodległości 22

65-048 Zielona Góra (2)

.....*Wojciech Starszak*.....

Data: 15 lipiec 2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)